
Mechanical Engineer med flair for beregninger og
formidling

Er du en innovativ ingeniør, der brænder for både det maskintekniske håndværk og beregninger,
samtidig med at du tager ejerskab for kvaliteten af overleveringen, når dine løsninger skal formidles
til kunden på en klar og professionel måde? 
 
Et komplekst og afvekslende job med faglige udfordringer
Som Mechanical Engineer tager du ansvar for hele designprocessen fra udvikling og beregning,
over komplet produktionsgrundlag til installation. Du skal derfor kunne oversætte kundens
kravsspecifikationer til en konstruktion, der matcher alle nødvendige sikkerheds- og funktionskrav.
Kunderne befinder sig primært i vindindustrien og forsvaret. 
 

Din kollega, Mechanical Engineer Martin Kynde, siger om jobbet: “Jeg arbejder meget
selvstændigt og sparrer samtidig løbende med mine kolleger for at finde den ultimative løsning
inden for den tid og det budget, der er sat af til udvikling. Derfor er det en stor personlig
tilfredsstillelse for mig, når et produkt er installeret og i drift, så både kunden og jeg er tilfredse med
den leverede kvalitet, service og pris.”
 
Du har et solidt maskinteknisk fundament og flere års praktisk erfaring
Du er uddannet maskiningeniør eller anden ingeniøruddannelse med tilsvarende kvalifikationer,  og
er lige så robust som dine løsninger. Samtidig har du en grundig forståelse for konstruktion,
beregninger og dokumentation, og kan sætte flueben ved…

erfaring og stærke kompetencer inden for mekanisk konstruktion ●

erfaring med komplekse statiske beregninger og FEM analyser på højt niveau●

er fortrolig med 3D tegning (vi bruger Solidworks), CAD- og analyseværktøjer●

erfaring i at arbejde med designstandarder og maskindirektivet●

kan kommunikere flydende på alle niveauer, både på dansk og engelsk●

Du går metodisk til værks, udfordrer vanetænkning og har kritisk øje for detaljerne – uden at miste
det store billede.
Fra dine tidligere stillinger ved du, at du arbejder mål- og løsningsorienteret. Du stortrives med at
have frihed under ansvar, og ved, hvilke krav det stiller til dit arbejdstempo og din faglige stolthed,
når du må gå på kompromis mellem kundens kravsspecifikationer, budget og dine innovative
løsninger.
Du fungerer naturligt som faglig sparringspartner i øjenhøjde for kolleger i hele organisationen og
bidrager dermed til vores stærke tekniske fællesskab.
 
Vi løfter i flok
Du er tilknyttet vores designafdeling i Varde, som består af i alt 13 medarbejdere. Teamet
beskæftiger sig med design og dokumentation.
Det er en stor tilfredsstillelse at være en del af en succes. Derfor er de personlige relationer til
kolleger på alle lokationer afgørende for samarbejdet, og vi opfordrer kraftigt til, at medarbejdere
møder ind og arbejder i en anden afdeling, når det er relevant for de igangværende projekter, så vi
sammen sikrer kvalitet i vores produkter. 
 
Hvorfor Seasight Group?
Fordi du foretrækker at arbejde i en mellemstor, privatejet virksomhed, hvor der er kort fra idé til
beslutning og eksekvering. En virksomhed, hvor der er stor handlefrihed og hvor du kan prioritere
din tid mellem innovation og tværfag samarbejde.
Vores vigtigste ”bløde” værdi er troværdighed, så vores samarbejdspartnere ved, at vi holder, hvad
vi lover og at vores arbejde og produkter gør en forskel – dette fokus ligger også dybt i dit mindset.
Vi stiller krav til din faglighed og dit engagement, derfor kan du også forvente en arbejdsplads
med fleksible rammer og med fokus på en god work-life balance i et afslappet arbejdsmiljø, hvor vi
holder fælles pauser og lægger vægt på, at der i løbet af arbejdsdagen skal være plads til både
effektivitet og fælleshygge i kantinen. 
 
Har du passende solid tyngde og nysgerrigheden intakt? 
Send din ansøgning via linket snarest muligt. Vi indkalder løbende til samtaler og venter gerne på
den rigtige kollega.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Head of Engineering Lasse
Jørgensen enten på mail laj@seasightsolutions.com eller på telefon 2226 4283.
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